
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-4
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
84

17
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

3E6P3V1L5N135T3Q0HUR  

 

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Xarxa Serveis Urbans  

XSU/30/2025   

Codi document: AXS19I00UT  
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Assumpte: Edicte estimar parcialment al·legacions i aprovar definitivament el projecte de reasfaltats 

de carrers de la ciutat de Vic de l'any 2025 

CIF Q0802379H - Xarxa de Serveis Urbans - carrer Indústria, 69 - 08500 Vic. tel. 93 889 06 73 

1 

 
 

EDICTE 

 

El Consell Rector de la Xarxa de Serveis Urbans, en la sessió de 14 d'abril de 2025, ha adoptat 

el següent acord: 

 

PRIMER. Estimar parcialment les al·legacions formulades per la senyora Carla Dinarès Ayats 

en representació del grup municipal de la CUP Vic, en data 1 d’abril de 2025, en el sentit 

expressat a l’informe tècnic del Cap del Departament de manteniment, obres i serveis de la 

Xarxa de Serveis Urbans transcrit anteriorment.  

 

SEGON. Aprovar definitivament el “Projecte de reasfaltats de carrers de la ciutat de Vic de 

l'any 2025”, d’acord amb el projecte formulat per l’oficina tècnica de l’Organisme Autònom 

Xarxa de Serveis Urbans en data 3 de febrer de 2025. 

 

TERCER. Publicar aquest acord al BOPB, DOGC i al tauler d’anuncis físic i electrònic d’aquest 
Ajuntament, en compliment del que disposa l’art. 38 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel 
qual s’aprova el Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals. 

 

QUART. Notificar el present acord a les parts interessades. 

 

 
 

F_GRPFIRMA_XSU_SEC F_TABLON_RETIRADA 

 
 Firmat electrònicament per:
El secretari de la Xarxa de Serveis
Urbans
Joan Costa Rosell
16-04-2025 10:52
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